Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các quận, huyện.

-----

Thực hiện Hướng dẫn số 20-HD/HNDT ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Ban

Thường vụ Hội Nông dân thành phố Cần Thơ về hướng dẫn tổ chức Đại hội chi

Hội Nông dân nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Do sơ xuất trong khâu soạn thảo, Ban Thường vụ Hội Nông dân thành phố

Cần Thơ xin đính chính lại nội dung đính kèm của Hướng dẫn số 20-HD/HNDT

ngày 05/5/2022 (bỏ nội dung số 12 của phần 2. Nội dung Đại hội, trang số 7: Ban

Chấp hành khóa mới họp phiên thứ nhất để bầu chi hội trưởng, chi hội phó (mời

đại diện lãnh đạo chi ủy và Hội cấp trên dự chỉ đạo).

(Đính kèm nội dung Đại hội).

Nhận được công văn này, đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các quận,

huyện tổ chức, triển khai theo quy định.

HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TP CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*

Số 999 -CV/HNDT
V/v đính chính nội dung đính kèm

Hướng dẫn số 20-HD/HNDT ngày 05/5/2022

của Ban Thường vụ Hội Nông dân TP. Cần Thơ

Cần Thơ, ngày 10 tháng 5 năm 2022

Nơi nhận:
- Thường trực HND thành phố;

- Như kính gửi;

- Website HND thành phố;

- Lưu VT, Ban XD Hội.

T/L THƯỜNG TRỰC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Út

		2022-05-10T09:59:40+0700
	Việt Nam
	Hội Nông dân<hoinongdan@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!